様式1－6[2017.12.20]

　年　　月　　日

学生支援センター長　殿
	団体名

	顧問教員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	代表者学生番号

	代 表 者 氏 名

部室使用願（新規）
本申請にあたり本学課外活動団体要項第１３を遵守することを誓約のうえ、新規部室使用希望を下記のとおり申請します。

記
１　使用期間　：　　　年　　月（使用許可日）　～　　　年　　月　　日まで

２　希望施設　　　（複数希望の場合は適宜追記）
　施設名　　　　　　　　　　　　　　階　　室番号
３　部員数（団体継続登録名簿者数）　　　　　　　名（男性　　名：女性　　　名）
　　　　　　　　　　　　　　　（内　マネージャー数　男性　　名：女性　　　名）
４　使用希望理由

　　　別紙「使用希望理由書」のとおり

理 由 書  【新規】
団体名

代表者　役職・氏名